
Tribunale Ordinario - Reggio nell'Emilia

Esecuzione Immobiliare N. 14/2023 R.G. Esecuzioni

Avviso di vendita giudiziaria

 

Il sottoscritto Dr. SAMUELE RESCINITI, Notaio in CORREGGIO, iscritto nel ruolo del Collegio 

Notarile di Reggio Emilia, per il tramite dell’Associazione Notarile – Ufficio Centrale per le Procedure  

Esecutive, con sede in Reggio Emilia, - via Paterlini 1 – presso il Palazzo di Giustizia, delegato alle  

operazioni di vendita di cui alla procedura esecutiva in epigrafe dal Giudice dell’Esecuzione Dottoressa 

SOMMARIVA CAMILLA, in data 18/09/2024, rende noto quanto segue. Sono stati posti in vendita i 

seguenti beni immobili di cui al Lotto 2):

LOTTO 2)

DESCRIZIONE DEGLI IMMOBILI (NELLA CONSISTENZA INDICATA NELLA PERIZIA 

DI  STIMA  REDATTA  DAL  GEOM. SERGIO  ZANNI che  si  intende  quivi  integralmente 

richiamata)

In Comune di Castellarano (RE), Via San Biagio n.6, piena proprietà di appartamento tipo maisonette 

su due piani con accesso autonomo, area cortiliva esclusiva e cantina-deposito, ubicato in fabbricato 

condominiale d’epoca di recente ristrutturazione; comprese le relative quote indivise sulle parti comuni  

condominiali ai sensi dell’art.1117 del C.C. e come definite in perizia.

L’alloggio è composto al piano terra da ingresso, soggiorno con angolo cottura, disimpegno, bagno e 

portico, oltre scala interna di collegamento al piano primo ove si trovano due camere, due disimpegni,  

bagno e cabina armadi, per una superficie commerciale complessiva pari a circa mq. 158,60; oltre due 

aree cortilive esclusive di circa 110,00 mq; la cantina-deposito misura una superficie lorda di circa  

60,00 mq.

 LOTTO 2: 

A2 - Abitazione di tipo civile distinto al Catasto Fabbricati del Comune di Castellarano (RE): 

o Foglio: 41, Particella: 191, Subalterno: 20 (derivante da subalterni 10 e 11 oggetto di 

pignoramento,  a  seguito  di  denuncia  di  variazione  n.  RE0024667  del  26/02/2023), 

categoria A/2, classe 2, 6,5 vani, superficie catastale totale: 182 mq., totale escluse aree 

scoperte: 171 mq., Via San Biagio n. 6, piano T-1, Rendita: Euro 637,82.

C2 - Magazzini e locali di deposito distinto al Catasto Fabbricati del Comune di Castellarano 

(RE): 

o Foglio:  41,  Particella:  193,  Subalterno:  6 (derivante  dal  mappale  195  subalterno 

7 oggetto  di  pignoramento,  a  seguito  di  denuncia  di  variazione  n.  RE0024668 del 
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27/02/2023), categoria C/2, classe U, 48 mq., superficie catastale totale: 64 mq., Via San 

Biagio n. 6, piano T, Rendita: Euro 171,05.

Data della vendita: 01/04/2025 ore 15:30. Prezzo base: Euro 240.000,00 Rilancio minimo: 

Euro 2.000,00 Offerta minima: Euro 180.000,00. 

Eventuali  pertinenze  ed  accessori:  sono  ricomprese  nella  vendita le  relative  quote  proporzionali 

millesimali ai sensi dell’art.1117 C.C. sulle parti comuni condominiali, censite con i subalterni 15, 16 e  

21  del  mappale  191,  come  indicate  e  rappresentate  nell’elaborato  planimetrico  prot.RE24667  del 

26/02/2023, e la relativa quota proporzionale millesimale sulla soffitta comune al piano terzo sottotetto,  

anche se non identificata catastalmente.

Confini:

Confini appartamento map.191 sub.20: al piano terra: a nord con vano scala comune map.191 sub.15, 

centrale termica comune map.191 sub.16 e con area cortiliva di altra abitazione map.191sub.19 (bene 

pignorato, oggetto di altro lotto di vendita); a est con cantina map.193 sub.6 stesso lotto e mapp.195 di 

altre ragioni; a sud con strada pubblica via San Biagio e map.191 sub.21 bene comune non censibile – 

strada pubblica; a ovest con strada pubblica via del Taglio e map.191 sub.21 bene comune non 

censibile – strada pubblica; al piano primo: a nord con vano scala comune map.191 sub.15 e abitazione 

map.191 sub.12 (bene pignorato, oggetto di altro lotto di vendita); a est con mapp.195 di altre ragioni e 

vuoto su area cortiliva esclusiva; a sud con vuoto su area cortiliva esclusiva; a ovest con vuoto su strada 
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